Директору МБОУ СОШ №5

Хахулиной Е.В.

______________________________

(Ф.И.О. одного из родителей)

______________________________

                                                                                        _____________________________

проживающе ______ по адресу:

г. Пыть-Ях ____________________

дом. тел. __________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять мо___ сына (дочь)______________________________________

__________________________________________________________________________

учени_____   ____________ класса,   школы №________

«_____» _____________ ______ года рождения в  лагерь с дневным пребыванием детей в заочном формате с применением информационных технологий с  «03» августа  по «26» августа 2020 года.

Серия и номер паспорта (свидетельства о рождении) ____________________________
А Н К Е Т А

1. Ребенок (выбранное подчеркнуть):

· дети из числа коренных народов Севера

· дети сироты (оставшиеся без попечения родителей)

· дети-инвалиды

· дети с ОВЗ

· дети из семей беженцев и вынужденных переселенцев

· дети из малообеспеченных семей

· дети безработных граждан

· дети – жертвы вооруженных и межнациональных конфликтов, экологических и техногенных катастроф, стихийных бедствий

· дети, состоящие на учете в КДН

· дети из многодетной семьи

2. Сведения о родителях:

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО мамы____________________________________________

МЕСТО РАБОТЫ, ДОЛЖНОСТЬ, телефон _______________________________________

__________________________________________________________________________

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО папы____________________________________________

МЕСТО РАБОТЫ, ДОЛЖНОСТЬ, телефон________________________________________

__________________________________________________________________________

«_____»______________ 2020 г.

___________________

               (подпись)